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Fizik öğrencilerinden anlamlı çalışma

n Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Ekoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Cengiz Türe, ülkelerin sosyoekonomik 
kalkınmışlık durumlarını ortaya koyan 
ve uluslararası kuruluşların ülkelerin 
kalkınmışlık düzeylerinin izlemesinde 
kullandıkları yeni bir hesaplama endek-
si önerisinde bulundu.       5. SAYFADA

İki dev 
kurumdan 
büyük iş birliği
n Anadolu Üniversitesi ile Arçelik 
iş birliği amacıyla bir protokol 
imzaladı. Protokol ile Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi ile Endüstriyel 
Sanatlar Bölümü öğrencilerinin   
çalışmalarının değerlendirilmesi ve 
iki kurum arasında karşılıklı yarara 
dönüşecek bir ortam oluşturulması 
amaçlanıyor.                5. SAYFADA

İletişim tezleri 
için yeni veri 
tabanı

n Anadolu Üniversitesi Deney Hay-
vanları Araştırma ve Uygulama Birimi 
çalışmalarını ara vermeden sürdü-
rüyor. Merkezde bilimsel araştırma, 
deneysel çalışma, sağlık hizmetleri 
uygulamaları, eğitim-öğretim ve yayın 
gibi temel etkinliklerde kullanılan de-
ney hayvanlarının bakımı ve üretimi 
yapılıyor.                             4. SAYFADA
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n  Fen Fakültesi Fizik Bölümü öğrencileri,  Eskişehir H Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda hükümlü anneleri ile birlikte 
kalan çocukların sosyalleşmelerini ve ve topluma yararlı bireyler 
olarak yetişmelerini amaçlayan bir çalışma yürütüyor.    2. SAYFADA

Çevresel etki 
düzeyi bir 
kalkınmışlık 
ölçüsü oldu

n Anadolu Üniversitesi İletişim Bilim-
leri Enstitüsü tarafından hazırlanan 
“İletişim Bilimleri Tezleri Ulusal Veri 
Tabanı” 9 Ocak günü  düzenlenen 
törenle hizmete girdi.        3. SAYFADA

Belge yoksa 
deney hayvanı 
verilmez

BEBKA’dan 
projelere 
destek
n Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma 
Ajansı (BEBKA) tarafından Üniversite-
mizde düzenlenen toplantıda bölgesel 
kalkınmanın hızlanması ve gelişmesi 
için hazırlanacak projelere verilecek 
destek ele alındı.                  3. SAYFADA

n Erasmus programının Alman-
ya’daki tanıtımı için çekilen fi lmde 
Üniversitemizden birçok fotoğraf 
ile  etkinliklerden görüntüler yer 
alıyor. Film Almanya’daki Türk ve 
ulusal kanallarda yayımlanacak.

n Rektör Prof. Dr. Davut 
Aydın, “Almanya’da yüksek 
öğrenim gören öğrencileri 
Anadolu Üniversitesindeki 
ayrıcalıkları yaşamaya 
davet ediyoruz.” dedi.

Erasmuslu öğrencilerin köy okulu ziyareti
n  Erasmus Kulübü “Kültürel Farkındalık Projesi” kapsamında 
Türkmenmecidiye köyündeki ilköğretim okulunu ziyaret etti.   2’DE

Kütüphanenin 
e-kaynakları 
zenginleşiyor
n Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 2012-2013 eği-
tim-öğretim yılında da e-kaynak 
koleksiyonunu genişletmeye 
devam ediyor. Bu yıl kütüphane 
koleksiyonuna 13 yeni e-kaynak 
daha katıldı.              3. SAYFADA

n “Dünya Çizerlerinin Karikatür-
lerinde Nasreddin Hoca Sergisi” 
ve “Nasreddin Hoca Heykelcikleri 
Sergisi” Anadolu Üniveritesinde sa-
natseverlerle buluştu.   2. SAYFADA

Nasreddin Hoca 
Üniversitemizde
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Barış Can KERMAN 
n Fen Fakültesi Fizik Bölümü öğ-
rencileri anlamlı bir çalışmaya imza 
attı. Proje yürütücülüğünü Yrd. Doç. 
Dr. Sabiha Aksay’ın yaptığı Topluma 
Hizmet Uygulamaları (THU203) Dersi 
kapsamında 27 öğrenci, Eskişehir H 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, 
hükümlü anneler ile birlikte kalan 
çocukların çeşitli etkinlikler düzenle-
yerek sosyalleşmelerini ve de topluma 
faydalı bireyler olarak yetişmelerini 
sağlıyor. Cezaevinde oyun oynayarak, 
çizgi film seyrederek, resim yaparak 
vb. etkinliklerle çocukların farklı top-
lumsal kesimlerle iletişim kurmalarını 
sağlayan proje, buradaki çocukların 
toplumsal dayanışmayı, öz güveni, 
empatiyi, kişisel gelişimi öğrenmele-
rini ve olumlu yönde etkilenmelerini 
amaçlıyor. 

Proje yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. 
Sabiha Aksay “Eskişehir H Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumundaki, hükümlü 
annelerin yanında kalan 3-6 yaş 
grubu çocuklarımızı ziyaret ettik. Gö-
türdüğümüz hediyeleri çocuklar çok 
sevdi, mutlu oldular. Oyunlar oynadık, 
resimler yaptık. Öğrencilerim iyi bir 
deneyim kazandı.” dedi.

Özer SENDİNÇ 
n Erasmus Kulübü “Kültürel Farkın-
dalık Projesi” kapsamında yabancı 
öğrencilerle beraber Mahmudiye 
ilçesinin Türkmenmecidiye köyü 
Mevlüt-Sıdıka Gündoğan İlköğretim 
Okulunu 3 Ocak günü ziyaret etti. 

Büyük bir coşku ve heyecanla 
karşılanan ekip, anaokulundan 
8’inci sınıfa kadar tüm öğrencilerin 
sınıflarına girerek çevirmen arka-
daşlarıyla beraber kendi ülkelerini 
tanıttılar. Erasmuslu öğrencilerin 
hem kendi kültürlerini tanıtma hem 
de Türkiye’deki köy okullarını görme 
fırsatı bulduğu etkinlikte, öğrenci-
ler tarafından miniklere hediyeler 
dağıttı.

Tepebaşı Belediyesi 19 Mayıs 
Gençlik Merkezi gönüllüsü ve yaratı-
cı drama eğitmeni Mustafa Kaygısız, 
öğrencilere çeşitli oyunlar oynatarak 
çevre temizliği, iletişim gibi konu-
larda eğitici çalışmalar yaptı. Öğle 
arasında miniklerin aileleri tarafın-
dan misafir edilen ekip, bu sayede 
farklı bir kültürü tanıma şansını elde 
etti. Programın ikinci yarısı ilköğre-
tim öğrencilerinin halk dansları ve 
skeçlerden oluşturduğu gösterilerle 
devam etti. 

İrem DÖNMEZ 
n Karikatür Sanatını Araştırma ve Uygula-
ma Merkezi ile Karikatürcüler Derneği ta-
rafından ortaklaşa düzenlenen “Dünya Çi-
zerlerinin Karikatürlerinde Nasreddin Hoca 
Sergisi” ve “Nasreddin Hoca Heykelcik-
leri Sergisi” 9 Ocak günü açıldı. 
Eğitim Karikatürleri Müzesinde 
yapılan açılışa Rektör Prof. Dr. 
Davut Aydın, Eskişehir Vali Yar-
dımcısı Günhan Yazar, Güzel Sa-
natlar Fakültesi Dekanı Prof. Bilgi-
han Uzuner, İktisadi İdari Bilimler 
Dekanı Prof. Dr. Recai Dönmez ve 
çok sayıda ziyaretçi katıldı. 

Karikatürcüler Derneği, 1974 yı-
lından beri “Uluslararası Nasreddin 
Hoca Karikatür Yarışması” düzenliyor. 
Geçen sene 32’ncisi düzenlenen bu ya-
rışmada, dünyanın pek çok ülkesinden 
çok sayıda karikatürist, Nasreddin Ho-
ca’yı farklı şekillerde yorumluyorlar. 

33 ülke ve 104 sanatçıdan seçilmiş 
111 karikatür ile Güzel Sanatlar Fakültesi 
Seramik Bölümü öğrenci ve hocalarının 

çalıştığı 30 Nasreddin Hoca heykelciği ser-
gide ziyaretçilerini bekliyor. Sergi, 30 Mart’a 
kadar sanatseverler tarafından ziyaret 
edilebilecek.

Nasreddin Hoca Üniversitemizde 

Erasmuslu 
öğrencilerden 
miniklere 
ziyaret

Fizik Bölümü
öğrencilerinden 
anlamlı çalışma
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Cengiz ÖZKAN 

n Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma 
Bakanlığı çatısı altında faaliyet 
yürüten bölgesel kalkınma ajans-
larından Bursa Eskişehir Bilecik 
Kalkınma Ajansı (BEBKA), Anadolu 
Üniversitesinde bir etkinlik düzen-
ledi. 10 Ocak günü Kongre Merkezi 
Kırmızı Salon’da düzenlenen tanı-
tım programına BEBKA Proje Des-
tek Birimi uzmanlarından Erhan 
Hepyaşar katıldı. BEBKA olarak böl-
gesel kalkınmanın hızlanması ve ge-
lişmesi için hazırlanacak projelere 
verilecek destek hakkında konuşan 
Hepyaşar, proje başvuru şartları ve 
destek verilecek projelerin alanları 
hakkında bilgi verdi. 

Etkinlikte, BEBKA “2012 yılı Mali 
Destek Programları Tanıtımı” prog-
ramı düzenledi. Etkinliğe katılan 
BEBKA Proje Destek Birimi uzman-
larından Erhan Hepyaşar, BEBKA 
olarak mali ve teknik destek vere-
cekleri projeler hakkında bilgi verdi. 
BEBKA tanıtım filminin izlenmesi-
nin ardından sözlerine devam eden 
Hepyaşar, BEBKA’ya 2013 yılı için 
ayrılan hibe miktarının artığını ve 
bununla birlikte proje hazırlamak 
isteyenlere verdikleri desteğin de ar-
tacağını söyledi. Hepyaşar “BEBKA 
olarak düzenlediğimiz mali destek 
programları hakkında tanıtım ve 
bilgilendirme toplantısı yapıyoruz. 
Ajansımız kurulduğu yıldan bu 

yana her sene proje destek çağrı-
sı olarak adlandırılan mali destek 
programlarını düzenliyor. Bu da 
üçüncüsü olacak. Sanayi, turizm, 
altyapı ve tanıtım başlıkları altında 
hazırlanacak projeler ve bu prog-
ramların genel hususları, başvuru 
şartları gibi bilgileri vereceğiz.” şek-
linde konuştu. 

BEBKA’nın idari yapısı ve çalışma 
şeklini anlatan Hepyaşar, hazırlana-
cak projelere mali ve teknik destek 
şeklinde iki tür destek sağladıklarını 
ifade etti. Hazırlanacak projeler-
de gözetilmesi gereken şartları ve 
başvuru hususlarını anlatan Hep-
yaşar, proje hazırlayarak bölgenin 
gelişmesine katkı sağlamak isteyen 

kurum ve kuruluşlara verecekleri 
desteğin artarak devam edeceğini 
kaydetti. Kalkınma Bakanlığının 
bölgesel kalkınmaya büyük önem 
verdiğini vurgulayan Hepyaşar “Bu 
konuda bize sunulan projelere eli-
mizden gelen bütün desteği verme-
ye hazırız.” diye konuştu.
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Üniversitemiz 
Kütüphanesi 
e-kaynakları 
zenginleşiyor 
Sedef ORAL 
n Kütüphane ve Dokümantas-
yon Daire Başkanlığı 2012-2013 
eğitim-öğretim yılında da e-kaynak 
koleksiyonunu genişletmeye devam 
ediyor. Her yıl yeni e-kaynakların 
koleksiyona eklendiğini söyleyen 
Uzman Arif Yılmaz “Kütüphane 
koleksiyonunun dengeli bir biçim-
de genişlemesine, tüm disiplinleri 
kapsayan yapısını korumasına 
dikkat ediyoruz. Bu yıl koleksiyo-
na kattığımız 13 yeni e-kaynağı 
seçerken de bu kriterleri göz önüne 
aldık.” dedi. 

Anadolu Üniversitesi Kütüphane-
sinin hibrid bir yapısı olduğunun 
altını çizen Yılmaz “Artık bilgiye 
sahip olmak yetmiyor, onu verimli, 
hızlı ve mekân ayırt etmeden kulla-
nabilmek de gerekiyor. Bu yüzden 
tüm dünya yavaş yavaş elektronik 
yayıncılık eksenine kayıyor. Kütüp-
hanemiz bu geçiş sürecinde hibrid 
bir yapıya bürünmeyi planlayarak 
bir yandan seçkin e-kaynakları Üni-
versitemize kazandırıp ofisinize, 
evlerinize taşırken diğer yandan da 
basılı kaynakları sağlamayı sürdü-
rüyor.” şeklinde konuştu. 

Geniş Bir Koleksiyon

Uzman Arif Yılmaz yeni e-kay-
nakların içerikleri hakkında ise 
şu bilgileri aktardı: “Akademik 
yayıncılığın önde gelen yayınev-
lerinden Springer ve Elsevier’in 
e-kitap koleksiyonlarına sahip olan 
kütüphanemiz, bu iki yayıncının 
son yayınladığı e-kitapları da satın 
aldı. Bir başka önemli yayınevi olan 
Emerald tarafından yayınlanan 
e-kitap koleksiyonu da 2013 yılında 
Üniversitemiz araştırmacılarının 
kullanımına sunuldu.” 

Veri tabanları ve içerikleri ise 
şöyle: 

l Kluver Law Internatıonal: 
Hukuk

l Infoleges: Hukuk
l Standard Methods Onlines: 

Çevre Mühendisliği
l Sportdiscus With Full Text: 

Spor ve sporcu Sağlığı
l History Online And History 

Study Center: Tarih
l Music Online & Reference: 

Müzik
l Britannica Online Encyclope-

dıa: Ansiklopedi
l Access Pharmacy: Eczacılık 
l The Electrochemical Society: 

Kimya
l Journal Citation Reports: Aka-

demik dergilerin etki faktörleri

Uzman Arif Yılmaz

Erhan Hepyaşar

Barış Can KERMAN 
n İletişim Bilimleri Enstitüsü tarafından 
hazırlanan “İletişim Bilimleri Tezleri Ulu-
sal Veri Tabanı” hizmete girdi. Veri taba-
nının açılış töreni 9 Ocak günü İletişim 
Bilimleri Enstitüsü Konferans Salonu’n-
da gerçekleşti. Törene Rektör Prof. Dr. 
Davut Aydın, İletişim Bilimleri Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Ali Şimşek ve İletişim 
Bilimleri Fakültesinin öğretim eleman-
ları katıldı. 

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın açılış 
töreninde yaptığı konuşmada şunları 
söyledi:

“İletişim Bilimleri Enstitümüz çok gü-
zel bir çalışmaya imza atmıştır. Arkadaş-
larımız Üniversitemizin öncü olma gele-
neğine yakışır ve gurur duyabileceğimiz 
bir işi başarmışlardır. Hazırlanan veri 
tabanı, kendi alanında benzersiz olmak-
la birlikte başka birimlerimize de örnek 
olabilecek niteliktedir. Veri tabanının 
iletişim alanına önemli katkılar sağla-
yacağı ve ciddi bir boşluğu dolduracağı 
açıktır. Başta Enstitü Müdürümüz Prof. 
Dr. Ali Şimşek olmak üzere emeği geçen 
tüm arkadaşlarımızı içtenlikle kutluyo-
rum.” 

Daha Yükseğe Taşıyacak

İletişim Bilimleri Enstitüsünün ha-
zırladığı veri tabanının başka enstitü 
ve fakültelere de anlatılmasının yararlı 
olacağını belirten Prof. Dr. Aydın  “İleti-
şim Bilimleri Enstitüsündeki arkadaşla-
rımızın geliştirdikleri ‘know-how’ niteliği 

taşıyan bilgileri Üniversitemizin öteki 
birimleriyle paylaşabilirlerse kurumsal 
açıdan büyük bir katkı vermiş olurlar. 
Belki de buradan hareketle tüm Anado-
lu Üniversitesi çapında bir veri tabanı 
yaratabiliriz. Hatta bu veri tabanı Türk 
dünyasını kapsayacak biçimde geniş-
letilebilir. Dahası, böyle bir veri tabanı 
doçentlik ve profesörlük jürilerinde de 
işimizi çok kolaylaştırabilir. Prof. Dr. Ali 
Şimşek ve ekibinin büyük özveriyle çalış-
tığını biliyorum ve kendilerinin çalışma-
larına yönetim olarak her zaman destek 
vereceğimizi vurgulamak istiyorum. Bu 
tür bilimsel çalışmalar Üniversitemizi 
gittikçe daha yükseklere taşıyacak ve 
her yönüyle dünya standartlarında bir 
üniversite yapacaktır.” dedi.

Törende tanıtım sunumunu yapan 
Prof. Dr. Ali Şimşek şu bilgileri aktardı: 
“Veri tabanımız, Türkiye’deki üniversi-
telerde iletişim bilimleri alanında yapı-
lan yüksek lisans ve doktora tezlerini 
kapsayan ulusal bir çalışmadır. 
Veri tabanında tezler hakkın-
daki bilgilerin yanı sıra iletişim 
fakültelerinde görev yapan 
öğretim üyelerine ilişkin 
bilgiler de bulunmak-
tadır. Veri tabanını 
hazırlarken iki yıl 
süren bir çalışmay-
la Türkiye’deki 
bütün devlet 
ve vakıf üni-
versitelerinde 

tamamlanan iletişim bilimleri alanın-
daki yüksek lisans ve doktora tezlerini 
saptadık. YÖK tez merkezi verilerinden 
de yararlanarak kayıtlarına erişilebilen 
tüm tezleri taradık. Yüksek lisans tez-
lerine ilişkin bilgiler 1984 yılına kadar, 
doktora tezlerine ilişkin bilgiler de 1985 
yılına kadar gitmektedir. Eksik verileri 
tamamlayabilmek için bazı durumlar-
da tez yazarlarına ya da danışmanları-
na ulaştık.” 

Veri tabanına ilişkin sayısal bilgiler de 
veren Prof. Dr. Ali Şimşek şunları söyle-
di: “Yüksek lisans tezlerinin 22 üniversi-
tede, doktora tezlerinin 8 üniversitede 
yapıldığı görülmektedir. Öğretim üye-

lerine ilişkin bilgiler ise 
40 üniversiteyi kap-

samaktadır. 9 Ocak 
2013 tarihi itibarıy-
la veri tabanında 

1865 yüksek 
lisans 

tezi, 610 doktora tezi ve 689 öğretim 
üyesine ilişkin bilgiler yer almaktadır. 
Duruma Anadolu Üniversitesi açısın-
dan bakıldığında ise veri tabanında 155 
yüksek lisans tezi, 90 doktora tezi ve 63 
öğretim üyesi hakkında bilgi bulunmak-
tadır.” 

Altı Ayrı Değişken

Veri tabanının işleyişi hakkında da 
bilgiler veren Prof. Dr. Ali Şimşek “Ve-
rilere seçmeli ya da yazmalı anahtar 
sözcüklerle ulaşılabilmekte ve altı ayrı 
değişkene bağlı olarak çapraz arama 
yapılabilmektedir. Ayrıca, her aşamada 
elde edilen sonuçlar yazdırılarak kâğıda 
dökülebilmektedir. Bizim açımızdan 
güncellik ve sürdürülebilirlik önemlidir. 
Bu nedenle Türkiye’deki bütün iletişim 
fakültelerinin öğretim elemanlarına 
elektronik posta göndererek hem du-
yurum yapacağız hem de güncelleme 
ve düzeltme için kendilerinden katkı 
isteyeceğiz. Veri tabanımızın hizmete 
girmesiyle Türkiye’deki iletişim alanın-
da araştırma yapmak isteyen herkesin 
yolu en az bir kez Anadolu Üniversite-
sinden geçecektir. Bunun katkı ve tanı-
nırlık anlamında büyük etkisi olacaktır.” 
dedi. 

Prof. Dr. Ali Şimşek veri tabanının 
kullanımını çeşitli örneklerle gösterdi 
ve tüm araştırmacılara açık olan veri 
tabanına http://iletbiltez.anadolu.edu.tr 
adresinden ulaşılabileceğini sözlerine 
ekledi.

İletişim tezleri için Ulusal Veri Tabanı 

BEBKA’dan projelere destek 

Prof. Dr. Ali Şimşek

Günsu UYANIK 

n Girişimcilik Kulübü tarafından dü-
zenlenen “Jetgenç Kampüs Etkinlikle-
ri” Kongre Merkezi Salon Anadolu’da 
gerçekleşti. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Cavcar’ın da katıldığı etkinlikte 
Anadolu Jet Halkla İlişkiler Uzmanı Öz-
gecan Koca, Dr. Şaban Kızıldağ, Anado-
lu Jet İnsan Kaynakları Uzmanı Özlem 
Yurdanur Özgenç ve Everest dağına tır-
manan ilk Türk olan Ali Nasuh Mahruki 
konuşmacı olarak katıldı. 

Tecrübe Edinmeye Çalışın

Açılış konuşmasını yapan Özgecan 
Koca “Anadolu Jet Hikayesi” tanıtım fil-
mi gösteriminin ardından katılımcılar 
ile edindiği tecrübeleri paylaştı. 

Dr. Şaban Kızıldağ, insan karakteri-

nin 0-12 yaş grubunda oluştuğunu ve 
kişilik oluşumunda annenin rolünün 
büyük olduğunu söyledi. İnsan kıvamı-
nın oluşması için aile, eğitim, çevre ve 
devletin önemli bir figür olduğunu söz-
lerine ekleyen Kızıldağ “Ceviz kabuktan 
ibaret değildir.” diyerek diğer etkenle-
rin önemini vurguladı. 

Profesyonel yaşama ilk adımı atma 
konusunda staj yapmanın hayatını 
değiştirdiğini belirten Özlem Yurdanur 
Ergenç “Staj yapmak ve iş hayatına dair 
tecrübe kazanmak çok önemli.” diye 
konuştu. 

Ali Nasuh Mahruki ise farkındalık 
ve fark yaratmanın esas ilke olması 
gerektiğine değindi. Hedef koyar koy-
maz plan belirlemenin önemine vur-
gu yapan Mahruki, kolay hedeferden 

başlayıp yavaş ve emin adımlarla iler-
lemenin doğru olacağını dile getirdi. 
Ali Nasuh Mahruki, hata yapmaktan 
korkmamak gerektiğini söyledi. Her-
kesin bilmek istediğini ama çok azının 
bunun bedelini ödemeye hazır olduğu-
nu belirten Mahruki, çaba harcanma-
dan başarı elde etmenin imkânsızlığını 
vurguladı. 

Değişime açık olmanın çok önemli 
olduğunun altını çizen Ali Nasuh Mah-
ruki, hayatın zorluklarına dayanmak 
gerektiğini ve kararlı olmanın bu adım-
da ne kadar gerekli olduğunu aktardı. 
Disilpin olmayan yerde üretimin ola-
mayacağını kaydeden Mahruki “Ra-
kibinizi küçümsemeyin. Gerektiğinde 
geri çekilmesini bilin. Olumlu düşü-
nün. Motivasyonunuzu yüksek tutun. 

Uzun vadede sevmediğiniz işi yapma-
yın. Mecbur kaldıysanız da buna alış-
mayın. Zamanı yönetin ve başarınızı 
paylaşın. İyi bir takım oyuncusu olun 
çünkü hayat bir ta-
kım oyunudur.” 
diyerek söz-
lerine son 
verdi.

Anadolu Üniversitesi kariyerin zirvesi oldu 

Ali Nasuh Mahruki
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Onur DEMİR 
n Anadolu Üniversitesi bünyesinde 
bilimsel araştırma, deneysel çalışma, 
sağlık hizmetleri uygulamaları, eği-
tim-öğretim, yayın gibi temel etkinlik-
lerde kullanılan deney hayvanlarının 
bakımının ve üretiminin yapıldığı De-
ney Hayvanları Araştırma ve Uygula-
ma Birimi faaliyetlerini ara vermeden 
sürdürüyor. 2007 yılında kurumsallık 
kazanan birim, deney hayvanları kul-
lanarak yapılan bilimsel araştırma ve 
eğitim-öğretim faaliyetlerini uluslara-
rası düzeye çıkartmayı hedefliyor. 

Birim müdürü Prof. Dr. Süleyman 
Aydın, birimin Anadolu Üniversitesi 
Rektörlüğüne bağlı olarak ilgili yasa 
ve yönetmelikler çerçevesinde Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Or-
man ve Su işleri Bakanlığı tarafından 
denetlenerek çalışmalarını yürüttüğü-
nü söyledi. Deney hayvanlarının yetiş-
tirilmesi, bakımı ve deneylerde kulla-
nımı için son yıllarda Resmî Gazete’de 
yasa ve yönetmelikler çıktığını kay-
deden Aydın, konuyla ilgili olarak ilk 
mevzuatın 2004 yılında çıkmaya baş-
ladığını ifade etti. Aydın ayrıca, sonraki 
yıllarda çıkarılan yasa, yönetmeliklerle 
de deney hayvanlarının bilimsel araş-
tırmalar için kullanılmasının bir düze-

ne kavuştuğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Aydın “Bugün gelinen nok-

tada hayvanların beslenmesi, yetiş-
tirilmesi ve bilimsel araştırmalar için 
uygun koşullar sağlanmak zorunda-
dır. Birimimiz bu koşulları sağlamakta 
ve araştırmalara destek olmaktadır. 
Birimde tavşan, sıçan, fare ve kobay 
olmak üzere dört farklı deney hayvanı 
türünün yetiştirilmesi mümkündür. 
Pratik nedenlerden dolayı şu anda 
fare ve sıçan yetiştirilmektedir.” dedi.  

Deney Belgesi Alınmalı

Prof. Dr. Aydın, birimin ilgili ko-
nularda araştırmacılar ve öğretim 
üyelerinin ihtiyaç duyduğu deneyler 
için gerekli olan deney hayvanlarını 
yetiştirdiğini ve lisans, yüksek lisans 
ile doktora eğitimi için önemli destek 
verdiğini kaydetti. Aydın “Öncelikle 
belirtilmesi gereken nokta, deney hay-
vanlarıyla deney yapacak kişi yeterli 
düzeyde eğitim almış ve deney ya-
pabilmek için gereken belgeye sahip 
olmalıdır. Bu belgeye sahip olmayan 
kişilere deney hayvanı verilemez. Ya-
pılacak bilimsel ya da eğitim öğretim 
düzeyindeki çalışmanın da izninin 
alınmış olması gerekmektedir. Bu 
düzenlemeler ışığında araştırmalar 

ve ayrıca eğitim öğretim faaliyetleri 
yapılabilmektedir.” şeklinde konuştu. 

Deney Hayvanları Araştırma ve Uy-
gulama Birimi olarak aşılması gere-
ken bütün yasal gereklikleri aştıkları-
nı kaydeden Prof. Dr. Aydın, konuyla 
ilgili olarak şu ifadelere yer verdi: 

“Birimimiz, Anadolu Üniversitesi 
bünyesindeki Hayvan Deneyleri Yerel 
Etik Kurulu (HADYEK) ve Ankara’da 
bulunan Hayvan Deneyleri Merkezi 
Etik Kurulu (HADMEK) tarafından ku-
ruluşu onaylanmış durumdadır.” 

Prof. Dr. Aydın ayrıca “Deney hay-
vanları ile yapılacak herhangi bir araş-
tırma ya da eğitim faaliyetinin olabil-
mesi için Üniversitemize ait Hayvan 
Deneyleri Yerel Etik Kurulu (HADYEK) 
izinin alınmış olması zorunludur.” dedi. 

Prof. Dr. Aydın, deney hayvanı al-
mak ve HADYEK izin başvurularına 
ulaşmak isteyenler ile danışma hiz-
meti alacak adayların http://deney-
hayvanlari.anadolu.edu.tr adresin-
de sorularına cevap bulabileceğini 
kaydetti. 

HABER

Prof. Dr. 
Süleyman 
Aydın

Ayşegül DALLI 
n Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından  
Kongre Merkezi Mavi Salon’da “Büyük 
Verilerle Çalışmak” konulu bir konfe-

rans düzenlendi. 
Konferansı Ulu-

dağ Üniversite-
si İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesinden 

Ö ğ r e t i m 
Üye-

si Prof. Dr. Necmi Gürsakal verdi.  
Prof. Dr. Gürsakal, Büyük Veri’nin 

(Big Data) önemini şöyle dile getirdi: 
“Big Data konusu Amerika ve Avru-
pa’da inanılmaz ilgi toplayan bir konu. 
Yalnız gözlemim şu ki bizde bilim dün-
yası dediğimiz dünya ya da akademik 
dediğimiz dünya, henüz bu işin pek 
farkında değil. Daha doğrusu bu işin 
öneminin farkında değil.” 

Veribilim Ve  Veribilimci

“İktisat kuramında bile çok önemli 
iki değişme oldu, oluyor, bunlar ya-
zılıyor.” diyen Gürsakal, sözlerine şu 
şekilde devam etti: 

“Mesela bir tanesi şu; bütün ik-
tisada giriş kitaplarında yazan, 

emek, sermaye, doğal kaynak-

lar ve üretim faktörlerinin yanına 
bir de ‘veri’ sözcüğü eklendi. İkincisi 
yine çok önemli bir gelişme, olay-
lar makrodan mikroya gitmekte. 
Makro düzey öyle bir mikroya indir-
gendi ki tek tek bireylerle uğraşılı-
yor artık. Bu eğitime inanılmaz bir 
şekilde yansıyacak. Sosyal bilimler, 
‘Hesapsal Sosyal Bilimler’ adı altın-
da derlenip toparlanacak, fen bilim-
lerine yaklaşacaklar. Bu konu hak-
kında Harvard Nicel Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Yöneticisi Gary King şöyle 
diyor: ‘Bu bir devrim. Henüz yolun 
başındayız. Büyük veri kaynakla-
rı bilim dünyasını, iş dünyasını ve 
kamu yönetimini büyük ölçüde et-
kileyecek ve etkilenmeyen alan kal-
mayacak.” 

Gürsakal “Veribilim (Datascience) 
ve veribilimci (Datascientist) deyim-
leri, ‘Büyük Veri’ kavramından sonra 
sıkça kullanılır oldu. Yeni gelişmeler 
çerçevesinde bilim için ister ‘e-bilim’ 
diyelim ister ‘Hesapsal Bilim’ bilimin 
yöntemini artık verinin büyüklüğü et-
kiliyor. Ne yapıyor peki veribilimciler? 
Veribilimciler, girişimciliği sabırla veri 
ürünlerini geliştirme isteği keşfetme 
yeteneği ve çözümün üstünde tekrar 
tekrar durma yeteneği ile birleştirir-
ler. Disiplinler arası yaklaşımı izlerler. 
Veri toplamadan başlayarak, verinin 
temizlenmesi, düzenlenmesi ve so-
nuçların elde edilmesine kadar proble-
min bütün yönleri ile uğraşırlar. Sonra 
dışarıdan bakarak yeni bakış açıları 
geliştirirler.” dedi.

Prof. Dr. Necmi Gürsakal

Belgeye sahip olmayana 
deney hayvanı verilmez 

Nadiye YILMAZ 
n Anadolu Üniversitesi Öğrenci Ku-
lüpleri ihtiyaçlarını ve sorunlarını 
dile getirmek ve Öğrenci Konseyinin 
görevlerini tanıtmak üzere bir araya 
geldi. Salon 2009’da 11 Ocak günü 
yapılan toplantıya kulüp başkan-
ları, üyeleri ile Öğrenci Kulüpleri 
Genel Koordinatörü  Öğr. Gör. Dr. 
M. Gökhan Turan da katıldı. 

Toplantıda bulunmaktan dolayı 
duyduğu mutluluğu ve öğrenci ku-
lüplerinin ne kadar önemli olduğunu 
belirten Turan, farkındalık yaratmak 
açısından öğrenci kulüplerinin önem-
li bir görevi olduğunu söyledi. 

Toplantıda öğrenci kulüplerinin 
başkanları yaşadıkları sorunları 
dile getirdiler. Ulaşım, kulüp oda-
larının paylaşımı, maddi destek, 
stand sürelerinin her kulübe eşit 
olması, dilekçe takipleri, ofis araç 
ve gereçleri gibi konular masaya 
yatırıldı. Sorunların çözümü için 
bir komisyon oluşturmak istedikle-
rini dile getiren Öğrenci Kulüpleri 
Temsilcisi Yasin Kaya, bunun için 
gönüllü kişilere ihtiyaçları olduğu-
nu söyledi. 

Kulüpler 
sorunlarına 
çözüm aradı 

Günsu UYANIK 
n Fen Fakültesi 20’nci kuruluş yılı 
etkinlikleri kapsamında İstatistik Bölü-
mü tarafından 9 Ocak günü “Iden-
tifying Inliers” konulu bir seminer 
düzenlendi. Seminer Pompeu Farba 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Michael Greenacre tarafından verildi.  

Prof. Dr. Michael Greenacre, dağı-
lımdaki tüm gözlemler arasına düşen 
ancak hâlâ problemli olarak nitelen-
dirilen gözlemlerin belirlenmesi hak-
kında bilgiler verdi. Konuşmasında üç 
güncel örnek olay verisi üzerinde du-
ran Greenacre, Avrupa Birliği üyesi ül-
kelerin ekonomik yapılarının altı farklı 
değişkenle incelenmesine, bunlar 
arasında Türkiye’nin yerine, küresel 
ısınma ve buzulların erimesi verileri-
ne, turizmde Avrupa Birliği üyesi olan 
25 ülke vatandaşlarının cinsiyetleri 
de dikkate alınarak gidecekleri yerleri 
nasıl seçtiklerine ve anlattığı tekniğin 
kimyada da çok fazla uygulamasının 
olduğuna değindi. 

Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ertuğ-
rul Yörükoğulları etkinlik hakkında “20. 
kuruluş yıl dönümümüz dolayısı ile 
bilimsel, sosyal etkinlikler düzenlemeyi 
planladık. Bugünkü etkinlik bunların ilki 
olarak gerçekleşti. 
Dünyaca ünlü bi-
lim insanlarını 
buraya davet 
edip, karşılıklı 
yararlı etki-
leşimlerde 
bulunmak 
istiyoruz.” 
dedi.

Prof. Dr.
Greenacre’den 
seminer

Tümsev SAYAR 
n “10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü”  
dolayısıyla bir açaklama yapan İleti-
şim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nezih Orhon, tüm gazetecilerin 
ve gazeteci adayların Gazeteciler Gü-
nü’nü kutladı. Orhon, gazetecilerin ilk 
başta kendilerini özgürleştirmeleri 
gerektiğini ifade etti. 

Prof. Dr. Orhon “Dünyada 
özellikle de Türkiye’de ga-
zetecilikle ilgili en büyük 
dönüşüm; her zaman-
kinden daha fazla 
olmak kaydıyla 
sınırlar koyarak 
başlıyor. Biz 
k e n d i m i z e 
çerçeveler ko-
yuyoruz. Bu 
b a ğ l a m d a 

da bireyin özgürleşmesi çok önemli 
çünkü bireyin özgürleşmesi gazete-
cinin özgürleşmesi de demek. Bir-
takım mazeretleri üreterek kendi 
bireysel özgürlüğümüzü kendi başı-
mıza sınırlandırarak çaba sarfetme-
meyi seçiyoruz. Sorgulamak bizim 
görevimiz. Ancak burada, bireyin 

kendini özgürleştirme çabası 
çevresel koşullarla birlikte 
ilerliyor. Medyanın tekelleş-
mesi, çapraz tekelleşmeler, 
medyanın hâkimiyeti gibi 
koşullar da sınırlandırıcı 
olabiliyor. Bence, gazeteci 

olarak mücadeleyi yitir-
memek lazım. Müca-
deleden kastettiğim 

sadece fikrî mülkiyet 
veya ifade özgür-

lükleri değil, 

işi yapma biçiminiz konusunda da 
mücadele. Eğer bugün artık araştır-
ma dosyalarına, röportajlara rast-
lamıyorsak, bu bize haberciliğin 
sahada yapılmadığını düşündürü-
yor. Masa başında, klasik kalıplarla 
oluştuğunu söylüyor. Gazeteciler 
Günü’nde yapılması gereken fikirler 
üzerindeki tozları atmaktır. Ayrıca, 
Türkiye’de gazeteciliğin koşullarıyla 
ilgili bir sorun varsa bu Türkiye’de 
fikre ne kadar az saygı gösterildiğinin 
de göstergesidir.” diye konuştu. 

Gazeteci Hapishanesi

2012 yılında çalışırken öldürülen 
gazeteciler hakkında da görüşlerini 
belirten Orhon “Gazeteciler Cemiye-
tinin raporunda; ‘Türkiye dünyanın 
en büyük gazeteci hapishanesidir’ 
diyor. Bir çatışma bölgesi değil, bir 

savaşın göbeğinde değil, üstelik Av-
rupa Birliği giriş sürecini yaşayan 
bir ülkeyiz. Ama gel gör ki dünyanın 
gazetecilikle ilgili en büyük örgütleri, 
dünyanın en büyük gazeteci hapis-
hanesi olduğumuzu söylüyor. Şimdi 
bu tür yargılarda, batının bize bakışı 
diyorlar. Bununla alakası yok, verile-
re bakılıyor. En çok gazeteci hangi 
ülkede hapisteyse onu söylüyorlar. 
Kendi kendimize reklamımızı yap-
mış oluyoruz. Ama negatif bir rek-
lam. Gazetecinin fiziki olarak hapiste 
olması demek, her türlü fikre, ifade-
ye düşünceye nasıl bir sınırlandırma 
gösterdiğimizin doğrusal ilişkisini 
ortaya koyar. Hoşumuza gitmeyen 
bir fikir sunulduğunda, biz bunları 
kabul etmek zorunda değiliz. Tabii 
bunların içinde neyi alıp almayaca-
ğımız da kendi takdirimiz.” dedi.

‘Gazetecilerin kendilerini özgürleştirmeleri gerekiyor’ 

Prof. Dr. Nezih Orhon

Giderek önemini artıran kavram: Big Data

Prof. Dr. 
Michael Greenacle
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Burak ACAR 
n Anadolu Üniversitesi, üniversite-sa-
nayi iş birliğinde bir adım daha ata-
rak, Arçelik AŞ ile protokol imzaladı. 
Rektör Prof. Dr. Davut Aydın ile Arçe-
lik AŞ Endüstriyel Tasarım Yöneticisi 
Serdal Korkut Avcı tarafından 4 Ocak 
günü, Rektörlük Ofisi’nde imzalanan 
protokolle birlikte üniversite-sanayi 
iş birliğinin ilk adımı atılmış oldu. Dü-

zenlenen protokol töreninde Mimar-
lık ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Sevin Aksoylu, Yrd. Doç. Füsun Cu-
raoğlu, Arş. Gör. Gizem Hediye Eren, 
Mühendis İsmail Hakkı Dut ve Arçelik 
firmasının yetkilileri yer aldı.  

Protokolle birlikte; üniversite-sana-
yi iş birliğinin sağlanması, Mimarlık 
ve Tasarım Fakültesi ile Endüstriyel 
Tasarım Bölümü öğrencileri arasın-

da ilgili sanayi sektöründe çalışacak 
üstün nitelikli, genç endüstri ürünleri 
tasarımcısı adayı kaynaklarının de-
ğerlendirilmesi, üniversite tarafından 
ortaya konulması beklenilen proje 
kazanımlarının taraflar arası karşılık-
lı yarara dönüştürülmesi için ortam 
oluşturulması amaçlanıyor.  

İş birliği kapsamında Arçelik firma-
sının tasarım ve imalat konularını 

içeren küçük ev aletleri ürünleri ta-
sarımı, eğitim ve öğretimin amaçları 
üzerinden yürütülecek. Eğitim ve öğ-
retim aracı olarak ele alınacak olan 
bu proje konuları, yarıyıl içinde proje 
grup yürütücüleri ve belirli aralıklarla 
Arçelik AŞ yetkilileri tarafından etüt 
edilecek ve seçilecek projelerin ilgili 
prototiplerinin hazırlanması, Arçelik 
AŞ desteği ile sağlanacak.

İki dev kurumdan büyük iş birliği 

İrem Ebru YILDIRIM 

n Erasmus programının Almanya’da-
ki tanıtımı için Anadolu Üniversitesi 
ile ilgili birçok fotoğraf ve yıl içinde 
yapılan etkinliklere ait bilgilerin de yer 
aldığı bir tanıtım filmi çekildi. Film, 
Almanya’daki hem Türk kanallarında 
hem de ulusal kanallarda yayımla-
nacak. Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 
Erasmus programıyla ilgili merak edi-
lenleri 11 Ocak günü İletişim Bilimleri 
Fakültesi Fuaye Alanı’nda çekilen film 
aracılığıyla cevapladı. 

Rektör Aydın, öğrencilerin Erasmus 
Programlarından yararlanarak Ana-
dolu Üniversitesinde eğitim alabilme-
leri için gerekli olan şartları şu şekilde 
dile getirdi: 

“Anadolu Üniversitesinde Erasmus 
Programıyla bir dönem ya da bir 
akademik yıl öğrenci olabilmek için 
ön şart öğrencinin kendi kurumuyla 
Anadolu Üniversitesinin ikili anlaş-
masının olmasıdır. Eğer bir anlaşma 
yoksa kurumundan Üniversitemize 
gönderilecek bir anlaşma talebiyle 
hemen işlemler başlatılır. Anlaşma 
varsa yine kurumundan öğrencinin 
Erasmus öğrencisi olarak Üniversite-
mize geleceğine dair bir bilgilendirme 
e-postası gönderilmesi gerekir. Ayrıca, 
öğrencinin geleceği bölümün koordi-
natörüyle mutlaka iletişime geçmesi 
gerekir. Böylece hem alacağı derslerle 
ilgili ön görüşme yapmış olacak hem 
de esas kayıt ile ilgili bölüm koordi-
natörleri ve danışmanları öğrenciyi 
yönlendirecektir. Son olarak öğrenci 
tüm belgelerini eksiksiz gönderdiğin-
de Uluslararası İlişkiler Biriminden ku-
rumlarına bir kabul mektubu gider.” 

Öne Çıkan Yönlerimiz 

Anadolu Üniversitesinin Türki-
ye’nin önde gelen yenilikçi üniversite-
lerinden birisi olduğunun altını çizen 
Prof. Dr. Aydın “Anadolu Üniversitesi, 
bir devlet üniversitesi olarak 3’ü açık 
ve uzaktan öğretim veren 12 Fakülte 
(Lisans Düzeyi), 1 Devlet Konservatu-
varı ve 6 Yüksek Okul (Lisans Düzeyi), 
3 Meslek Yüksekokulu (Ön lisans Dü-
zeyi), 5 Enstitü (Lisansüstü ve Doktora 
düzeyi) ve 38 Araştırma Merkezine ev 
sahipliği yapmaktadır. Üniversitemiz 

pek çok ilke imza atmış bir üniver-
sitedir. Bu ilklerin başında, uzaktan 
öğretim sistemini hayata geçirmenin 
başarısı gelmektedir. Bugün uzaktan 
öğretim yapan üç fakültenin toplam 
öğrenci sayısı 1,7 milyonun üstünde-
dir. Bu sistemin geliştirilmesinde gös-
terilen başarı, birçok ülkedeki üniver-
site tarafından örnek alınmaktadır.” 
dedi.

 Avrupa Kredi Transfer Sistemi 

Üniversitemizin uluslararasılaşma 
politikası çatısı altında birçok sistem 
ve faaliyet yürüttüğünü belirten Prof. 
Dr. Aydın “Üniversitemiz Erasmus 
faaliyeti kapsamında alınan dersle-
rin akademik tanınması konusunda 
önemli bir adım olan AKTS - Avrupa 
Kredi Transfer Sistemini (European 
Credit Transfer System - ECTS) kul-
lanan ülkemizdeki ilk üniversitedir. 
2011 yılında bu sistemin doğru ve 
kurallarına uygun bir şekilde uygulan-
dığına dair AB Komisyonu tarafından 
verilen ‘AKTS Etiketi’ne (ECTS Label) la-
yık görülmüştür. Bu sistemle Erasmus 
kapsamında gelen öğrenci Üniversite-
mizde aldığı derslerin kendi üniversi-
tesinde tanınması açısından herhangi 
bir sıkıntı yaşamamaktadır. Bununla 
birlikte, öğrenci sadece kendi alanın-
dan değil, üniversitesi kabul ettiği 
sürece diğer alanlardan da istediği 
kadar ders alabilir.” şeklinde konuştu. 

Yabancı dilde eğitim konusuna da 

değinen Prof. Dr. Aydın, şunları söyle-
di: “Üniversitemizde İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi – İktisat ve İşletme 
Bölümlerinde ve Mühendislik Fakülte-
si – Bilgisayar, Elektrik-Elektronik, Mal-
zeme Bilimi ve Mühendisliği ve İnşaat 
Bölümlerinde dersler % 100 İngilizce 
yürütülmektedir. Bunlar dışında ka-
lan eğitim birimlerimizde de dersler 
% 30 ile % 70 arasında değişen oran-
da yabancı dilde verilmektedir. Alan 
derslerinin yanı sıra her dönem ERA 
kodlu dersler açılmaktadır. Bu dersler 
Erasmus Programıyla gelen öğrencile-
re Türkiye’yi ve kültürünü tanıtmak 
ve aynı zamanda gelen öğrencilerin 
kültürel adaptasyonlarını sağlamak 
amaçlıdır.”

Konaklama

Üniversite olarak yurt dışından ge-
len öğrencilere konaklama için Türk 
öğrencilerle ev arkadaşlığı hizmeti 
sağladıklarını belirten Aydın “Türk 
öğrencilerle ev paylaşımı kira, eşya, 
elektrik, su, ısınma ve İnternet gider-
lerini içerecek şekilde yaklaşık 100 ile 
200 Avro arasındadır. Ayrıca her deği-
şim öğrencisi geldiği günden itibaren 
5 gün süre ile misafirhanemizde üc-
retsiz olarak konaklayabilmektedir.” 
diye konuştu.  

Kampüste Yaşam

Anadolu Üniversitesinin; Yunus 
Emre, İki Eylül ve Porsuk olarak üç 

kampüse sahip olduğunu söyleyen 
Prof. Dr. Davut Aydın “Pek çok fa-
külte, yüksekokul ile idari bilimlerin 
bulunduğu Yunus Emre Kampüsü, 
Türkiye’nin en güzel üniversite kam-
püslerinden biridir. İki Eylül Kam-
püsümüzde Mühendislik Fakültesi, 
Yabancı Diller Yüksekokulu, Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulunun yanı 
sıra Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakül-
tesi bünyesinde faaliyet gösteren bir 
sivil havalimanı da mevcuttur. Yunus 
Emre Kampüsünde bulunan Anado-
lu Üniversitesi Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Merkezi haftada 90 saat 
hizmet vererek hem öğrencilere hem 
de fakülteye modern olanakları ve 
zengin arşivi ile erişime açıktır. Tüm 
kampüserimizdeki öğrenci yemekha-
nesinde haftalık 3 Avro’ya öğle yeme-
ği temin edilmektedir. Yunus Emre 
Kampüsünde bulunan yarı olimpik 
yüzme havuzunda, uluslararası stan-
dartlarda yapılmış spor salonlarında, 
tenis kortlarında, yeşil sahalarda öğ-
rencilerimiz her tür sporu yapabilme 
olanağını bulurken boş zamanlarını 
da en iyi şekilde değerlendirebilmek-
tedir. Her yıl kampüste binden fazla 
bilimsel, kültürel ve sanatsal etkin-
lik organize edilir. Üniversite birçok 
kongre, konser ve sergi salonları ve 
hatta tiyatro, opera ve sinema salon-
larına sahiptir.” diye konuştu. 

Şehirde Yaşam

Eskişehir’in 800 bin nüfuslu yak-
laşık 70 bin öğrencinin eğitim aldığı 
iki büyük üniversitesi ile kültür sanat 
ve bilim şehri olarak Türkiye’de ün 
yapmış, yeme-içme, alışveriş ve eğ-
lence mekânlarının çok çeşitli olduğu 
modern bir öğrenci şehri olduğunun 
altını çizen Rektör Aydın “Eskişehir 
2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti se-
çilmiştir. Bu nedenle 2013 yılında da 
pek çok kültür başkenti etkinliklerine 
de sahne olacaktır.” dedi. 

Prof. Dr. Aydın son olarak 2012-
2013 Akademik Yılı Bahar Döne-
minde ve sonraki tüm dönemlerde 
Almanya’da Yükseköğrenim gören 
öğrencileri Anadolu Üniversitesinin 
ayrıcalıklarını yaşamaya davet ettikle-
rini söyledi.

Üniversitemiz Almanya’ya fi lmle tanıtılacak

Göze ÇİÇEK

n Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Ekolo-
ji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Cengiz Türe, ülkelerin sosyoekonomik 
kalkınmışlık durumlarını ortaya koyan 
ve uluslararası kuruluşların ülkelerin 
kalkınmışlık düzeylerinin izlemesin-
de kullandıkları yeni bir hesaplama 
endeksi önerisinde bulundu. 

Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP), Dünya Bankası 
ve Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım 
Örgütü (FAO) gibi önemli uluslararası 
kuruluşların ülkelerin kalkınmışlık 
düzeylerinin izlemesinde kullandıkları 
İnsani Gelişmişlik Endeksi’nin (İGE) 
yerini alabilecek yeni bir hesaplama 
indeksi öneren Türe’nin “Eko-Sürdü-
rülebilir İnsani Gelişmişlik Endeksi 
(E-SİGE)” adını verdiği indeks, Uluslara-
rası Sürdürülebilir Gelişim ve Dünya 
Ekolojisi Dergisi’nde (International 
Journal of Sustainable Development & 
World Ecology) yayımlandı. 

“Artık ülkelerin kalkınma düzeyinin 
dünya üzerinde hangi boyutta doğal 
kaynak kullanımı ve çevresel etki 
yaratarak sağlandığını ifade edecek 
göstergelere gereksinim duyulmak-
tadır.” diyen Prof. Dr. Türe, ülkeleri 
sadece sosyoekonomik özelliklerine 
göre değil, aynı zamanda uyguladıkla-
rı politikaların ekolojik ve çevresel etki 
düzeylerinin de bir kalkınmışlık ölçüsü 
durumuna geldiğini belirtti.

Türe, ülkelerin kalkınmışlık düzey-
lerinin bu yeni indekse göre hesapla-
narak sıralanması küresel anlamda 
ülkeler arasında var olan “sosyoekono-
mik” kalkınmadaki rekabetin “sosyoe-
kolojik” alana taşınmasını sağlayarak 
sürdürülebilir ve yaşanabilir bir dünya 
hedefine ulaşılmasına önemli oranda 
yardımcı olacağını söyledi. 

E-SİGE Önemli Bir Tasarım

Prof. Dr. Türe “Bu yeni endeks tasa-
rımı, ülkelerin sınırlı olan doğal kaynak-
ları ne kadar tükettiklerini ve dün-
yayı ne kadar kirlettiklerini ölçen bir 
yöntem olan ‘Ekolojik Ayak İzi (EA)’ ile 
‘İnsani Gelişim Endeksini (İGE)’ birlikte 
değerlendirerek tüm ülkeler için bir 
sürdürülebilir kalkınma sıralamasının 
yapılabilmesine olanak sağlamaktadır. 
İGE’ye göre kalkınmış ülkeler 1. grupta 
ilk 10 içinde olan Norveç, Avustralya, 
Hollanda, ABD, Kanada, İrlanda, Yeni 
Zelanda, Almanya, İsveç ve İsviçre gibi 
ülkeler yeni önerilen E-SİGE ye göre 
yapılan hesaplamalarda ise yalnızca 
iki ülkenin (Yeni Zelanda ve İsviçre) 
ekolojik değerlere ve çevreye duyarlı 

sürdürülebilir kalkın-
ma göstererek 
ilk 10 içinde yer 
alabildiklerini 
göstermiştir.” 
şeklinde 

konuştu. 

Çevresel etki 
düzeyi bir 
kalkınmışlık 
ölçüsü oldu

Prof. Dr. 
Cengiz Türe
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23 Ocak / Çarşamba

KONSER
Oda Müziği Konseri 
Yrd.Doç.Dr.Asu Perihan KARADUT
Öğr.Gör.İlkay AK

 Salon 2003
20:00 - 22:00

Devlet Konservatuvarı

25 Ocak / Cuma

KONSER
“Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü 
Öğrenci Orkestrası Konseri” 

 Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Opera 
ve Bale Salonu

 20:00 
Devlet Konservatuvarı

26 Ocak / Cumartesi

TÖREN
“Bugünün Küçüğü Yarının Girişimcisi” 
Projesinin Kapanış Töreni 

 Sinema Anadolu
 10.00

TÜBİTAK BİDEB 

14 ilde 300 sanatçıyla 
‘Yalnızca Barışa Tarafız’

Anıl AKSOY

n Aralarında Anadolu Üniversitesi 
öğretim üyelerinin de bulunduğu 
14 ilde 300 barış gönüllüsü sanatçı, 
teması barış olan “Yalnızca Barışa Ta-
rafız” adında eş zamanlı karma sergi 
açtı. Eskişehir’deki sergide 25 sanatçı-
nın toplam 27 eseri 12 Ocak gününe 
kadar Eskişehir Büyükşehir Belediye-
si Turgut Özakman Sergi Salonu’nda 
sanatseverlerin beğenisine sunuldu. 

Eskişehir’deki açılış yoğun ilgiyle 
karşılanırken sergide; Zeynep Akça-
oğlu, Serpil Akyıl, Numan Arslan, Er-
tuğrul Algan, Rıdvan Coşkun, Nihal 
Çilingir, Meral Egüz, Melih Erdoğan, 
Melek Günbey, Ayla Güneş, Yurda-
gül Işıl, Münevver İzgi, Ebru Kan-
kaya Kavlak, Ertan Kavlak, Özlem 
Keser, A. Dilek Kıratlı, F. Deniz Kork-
maz, Sevgi Koç, Osman Özenbaş, Se-
ren Tepeoğlu, Meral Turna, Kemal 

Uludağ, Aslı Çetin, Seda Çalışkan ve 
Sinan Bozkurt gibi resim sanatçıları-
nın eserleri yer aldı.

‘Barış Bildirgesi’

Sergiye katılan Anadolu Üniversi-
tesi İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Melih Erdoğan’ın yaptığı resim bü-
yük ilgi gördü. Sergiyi organize eden 
Osman Özenbaş ile Yurdagül Işıl, ba-
rıştan yana olduklarını söyleyerek bu-
nunla ilgili olarak “Barış Bildirgesi”ni 
hazırladıklarını ifade etti.

Hazırlanan “Barış Bildirgesi”nde şu 
ifadeler yer alıyor: “Ülkemizin dört bir 
yanından sanatçılarımızın katılımı ile 
oluşturduğumuz bu birliği, barış adı-
na çevreleyerek şekillendirdik. Büyük 
bir özveri ve emek harcanarak, sanat-
çılarımızın dünya barışı adına bu kut-
sal ve onursal olguya gönülden katkı-
lar ile sanatın ne denli büyük bir güç 

teşkil ettiğini duyurmak ve sanatın 
birleştirici ve uzlaştırıcı yapısı adına 
bir küçük kıvılcım, ışık olmak istedik.

Ben yalnız barışsever değil bir barış 
savaşçısıyım. İnsanlar savaşa savaş 
açmadıkları sürece hiçbir şey savaş-
ları ortadan kaldırmayacaktır. Eins-
tein’in bu anlamlı sözü barış adına 
verilen mücadelelerin ne denli büyük 
bir anlam taşıdığını göstermektedir. 
Sanat ve sanatçılar sanatın çoklu di-
linde, özgürleştirici ve bağımsız yapısı 
ile barış müjdecisidir. Milletleri aynı 
şemsiyenin altında toplayan, merke-
zinde insan olan sanatın ve çağdaş 
sanatçıların barışa kayıtsız kalması 
düşünülemez.

Aydınlanma yolundaki en güçlü bi-
reydir sanatçı! Küresel eşitsizliğin ve 
sömürünün yarattığı yoksulluk, açlık 
ve bu açlığa eklenen savaş ve çatışma-
lar, insanın en temel evrensel hakkı 

olan yaşama hakkını elinden alırken 
sanatın ve bilimin de özgürleşmesi 
mümkün görülmemektedir. Sanatın 
barışçıl ve birleştirici yaklaşımı ile bu 
sanatsal birliğin içindeyiz ve tüm du-
yarlılığımızla barışa tarafız. Umudun 
azaldığı bu çetrefilli savaş oyunları 
arasında ne kadar canımız yansa da 
umut etmeye devam edeceğiz ve 
dünya sanatçıları olarak aynı idealde, 
aydınlık bir gelecek umudu ile her 
türlü şiddet ortamından uzaklaşmak 
ve kardeşçe yaşamak adına bu sergi-
lerimizi her sene tekrar ederek sesi-
mizi milyonlara duyurmaya devam 
edeceğiz.

Atatürk’ün tüm dünya insanları 
için söylediği ‘Yurtta sulh, dünyada 
sulh’ sözünün insani önemine dikkat 
çekerek, barıştan yana olmak da biz 
sanatçı duyarlılığının kaçınılmaz so-
rumluluğudur.”

Türk 
müziğinin 
cazla sentezi
İrem Ebru YILDIRIM

n Sinema Anadolu’da dinleyicile-
riyle buluşan “Sentez Project” gru-
bu, 7 Ocak  günü gerçekleştirdiği 
performansıyla sanatseverlerden 
tam not aldı.  

Aralarında Türk eserlerinin de 
bulunduğu birçok parçanın cazla 
sentezlenmesinden oluşan konser-
de, grup üyelerinin neşeli 
tavır ve esprileri de dikkat 
çekti. Kimi zaman çaldık-
ları enstrümanları 
değişerek dinle-
yicilerini şaşırtan 
grup üyeleri, 
gerçekleştirdikleri 
eğlenceli 
konserle 
konuk-
larına 
keyifli 
bir 
akşam 
yaşat-
tı.

22 Ocak / Salı

TİYATRO
Troyalı Kadınlar

 Tepebaşı Sahnesi
20:00

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatroları

Anıl AKSOY

n Eskişehir’in 2013 Avrupa Kültür Baş-
kentliği kapsamındaki ilk etkinliği olan 
“En Yakın Çin: Sincan” isimli fotoğraf 
sergisi Anadolu Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Sergi Salo-
nu’nda 11 Ocak  günü açıldı.

Uluslararası Fotoğraf Sanatı Fede-
rasyonunun (FIAP) verdiği “Artist FIAP 
(AFIAP)” unvanına sahip Dr. Sefa Ulu-
kan’ın sergisine İİBF ev sahipliği yaptı. 
Sergiye, Vali Dr. Kadir Koçdemir ile ku-

rum ve kuruluşların temsilcileri katıldı.
Açılışın ardından söz alan Dekan 

Prof. Dr. Dönmez, etkinliğe katılım gös-
terdikleri için Eskişehir Valiliğine, 2013 
Türk Dünyası Kültür Başkenti Ajansına 
ve Anadolu Üniversitesine teşekkürleri-
ni sundu.

Vali Koçdemir, serginin Eskişehir’in 
Kültür Başkentliği ile UNESCO Somut 
Olmayan Kültürel Miras Başkentliği 
kapsamında 2013 yılının ilk etkinliği ol-
duğunu hatırlatarak “Sanatçımız başta 

olmak üzere emeği geçen herkese te-
şekkür ederim.” dedi.

Sergideki fotoğrafların nasıl çekildiği-
ne ve fotoğraflardaki insanların hayatla-
rına ilişkin anıların yer aldığı bir sunum 
gerçekleştiren Dr. Sefa Ulukan, sunu-
munun  ardından Vali Koçdemir ve De-
kan Dönmez’e birer fotoğraf hediye etti.

Sergi, 28 Şubat’a tarihine kadar İk-
tisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sergi 
Salonu’nda sanatseverlerle buluşmaya 
devam edecek.

‘En Yakın Çİn: Sincan’

27 Ocak / Pazar

TİYATRO
Dünyanın Ucuna Yolculuk (Ç.O)

 Büyükşehir Belediyesi 
Sanat ve Kültür Sarayı (Opera)

14:00
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatroları

I 
! 

ı\{ 
.. 

-



n Bir arkadaşım anlattı: “Zamanın birin-
de, Opera ve Bale Topluluğu Anadolu’ya 
turneye çıkar. Uğrak yerlerinden biri 
de Artvin’dir. Nasıl bir seyirci olabilir ki; 
hayatlarında ilk kez böyle bir gösteriyi 
izlemeye gelecekler? Topluluğun bu yüz-
den motivasyonu oldukça zayıftır ve bir 
an önce gösteriyi bitirip gitme telaşı için-
dedir. Hazırlıklar yapılır, konuklar birer 
ikişer gelmeye başlar. Salon tıklım tıklım 
dolar. Gelenlerin kıyafetleri gösteriyi ya-
panların ilk şaşırdıkları noktadır. Çünkü 
son derece şık kadın ve erkekler salonu 
doldurmuşlardır. Böyle bir seyirci büyük-
şehirlerde bile görülmemiştir. Derken 
gösteri biter ama seyirci memnuniyetsiz-
dir. Ekip merakını gidermek için seyirci-
lerle sohbet etmek ister. Bir seyirci der ki: 
‘Bizde televizyon her kanalı çekmez. En 
iyi çektiği kanal Rus kanalıdır. Orada da 
her gün Bolşoy Balesi’ni izliyoruz. Herhal-
de onun için beğenmediler…”

Açıköğretim sınavları için Artvin’e 
görev çıktığını öğrendiğimde ilk duydu-
ğum hikâye bu oldu…

Yolculuk, yılbaşının hemen ardından, 
3 Ocak günü sabahın ilk saatlerinde, 
saat 03.00’de kampüsten hareket eden 
otobüsle başladı. Esenboğa’dan hareket 
edecek olan Trabzon uçağı yolcuları 
uykulu gözlerle otobüsteydi. Trabzon’a 
öğleden sonra saatlerinde ulaştığımız-
da Eskişehir’de kış aylarında hiç alışık 
olmadığımız bir şekilde hava günlük 
güneşlikti. “Şimdi kar kış olur” diye yeni 
aldığımız botlara inat, Trabzon’da bahar 
havası vardı.

Mühürlü soru çuvallarını Artvin’den 
bizi karşılamaya gelen otobüse yükle-
yip önde emniyet görevlilerinin aracı 
eşliğinde yola koyulduk. Artvin’e ulaştı-
ğımızda hava kararmıştı. 

Otelde, bizden bir gün önce Artvin’e 
ulaşmış olan “öde-
me kuryesi” arka-
daşlarla buluştuk. 
Yemek için dışarı 
çıktığımızda “Size 
Artvin’i gezdirelim” 
dediler. Eskiden da-
ğın yamacında “s” 

şeklinde kıvrılan üst üste iki caddesi 
varmış şehir merkezinin. “Yeni haber”, 
şimdi bir cadde daha eklenmiş… Bu üç 
caddeyi karanlıkta turladıktan ve bir 
dönerciye uğradıktan sonra otelimize 
döndük…

İkinci Gün

Ertesi gün ödeme kuryesi arkadaşları-
mız sınav ücretlerinin zarflanması işiyle 
uğraşırken biz de hem öğle yemeği hem 
de gezip görmek amacıyla Hopa’ya git-
menin iyi olacağını düşündük. Dolmuş-
ta Zeki Şiviloğlu (Dayı) ile tanıştık. “Ne-
rede ne yenir?” diye konuşurken şoför 
“Akçaabat köftesi” yememizi tavsiye 
etti. Bir başkası “kuru fasülye” önerdi. 
Biz ise bir televizyon kanalında izlediği-
miz “meşhur Hopa pidesi”nden esinle-
nerek son kararımızı verdik. 

Zeki Dayı “Ben sizi en iyi pide yiye-
ceğiniz yere götüreyim” diyerek düştü 
önümüze. Bir yandan da yanından 
geçtiğimiz binaları işaret ederek Hopa’yı 
tanıttı. Öğrenci yurdunu, Hopalıların 
üniversite öğrencilerini sevdiklerini, 
Belediye Başkanı’nın çalışkanlığını, de-
renin ıslahını, yeni parkları, sahil 
yolunu, yeni açılan üst geçidi, plaj 

voleybolu sahasını hem gördük hem 
dinledik. Hızır Dayı Pide Salonu’nda çe-
şit çeşit pidelerin tadına baktık. Benim 
favorim beyaz peynirli, Hayri’nin kavur-
malı. Zeki Dayı, ille de kapalı pide diyor…

Sonra Zeki Dayı bize Hopa şehir mer-
kezini gezdirdi. Oğlunun dükkânına uğ-
radık. Oradan sahile indik. Sonra “Bugün 
Gürcülerin pazarı var” sözünden hare-
ketle Kemalpaşa’ya gitmeye karar verdik. 
Dolmuş Sarp Sınır Kapısı’na da gidiyor-
du. 10 dakika uzaklıktaki Sarp’a gittik. 
Sınırı gördük. Sınırın geçmesi nedeniyle 
ortadan ikiye bölünen köyün hikâyesini 
dinledik...

Daha sonra Kemalpaşa’nın girişinde 
inip şehri dolaştık. Zeki Dayı’yı tanıyan 
çok… Bir tanıdığı misafir olduğumuzu 
öğrenince şöyle dedi: “Benim çocuk-
lardan birini katayım yanlarına da Ba-
tum’u görsünler...” 

Ayrıntılar üzerinde durmayayım. 
Hava kararmak üzereyken saat 16.00’da; 
son dolmuştan bir önceki dolmuşla Art-
vin için dönüş yoluna koyulduk… 

O gece hava şartları tersine döndü… 
Şehir merkezinde kar yağmasa da kış 

karşı tepelerde yüzünü göstermeye 
başladı…

Sınavlar

Aslında fazla bina ve öğrenci olmadığı 
için Artvin sınav görevinin zor olduğunu 
söyleyemem ancak bu sınavın en zor 
yanı ulaşım. Konaklanan belki de şehir-
deki en iyi otel, iki yıldızlı… 

Sınavın yapıldığı binaları gezmek için 
üç ayrı ekip oluşturduk. Eskişehir’deki 
sınavlardan pek de farklı olmayan bir 
düzen içinde sınavlar tamamlandı. 

Bir öğrenci sabah kahvaltı yapmadığı 
için bir binada sınav sırasında bayıldı. 
Ambulans geldi ve müdahale etti.

Biraz da coğrafyadan söz edeyim: 
Daha önce Hakkâri’de sınav görevinde 
bulunmuştum. Bitki örtüsü dışında Art-
vin’de dağların arasından kıvrım kıvrım 
ilerlerken geçtiğimiz yerler Hakkâri’yi 
anımsattı. Yıllar önce coşkun akışını izle-
diğim Çoruh nehri, kurulan barajlar ne-
deniyle artık “Çoruh deresi”ne dönmüş 
durumda.

İnsanların yakın ilgisi, alakası, “misa-
fir” gibi bizi karşılamaları, alıp gideceği-
miz yere götürmeleri, içten ve samimi 

davranışları ise bambaşka...
Akşamüstü oturduğumuz bir züca-

ciye ve çeşitli ev ürünleri satan mağaza 
sahibinin şehir merkezindeki dükkâ-
nını kapatışını da şaşkınlıkla izledim. 
Dükkânının önündeki ürünlerin üzeri-
ne yalnızca bir branda serip, rüzgârdan 
uçmaması için ağırlık koyarak mallarını 
Allah’a emanet etmesini  hayretle izle-
dim. Artvin’de hırsızlık olayı neredeyse 
hiç olmuyormuş…

O gece bilgisayarıma baktım. Facebo-
ok’ta Artvin’de sınav görevimiz olduğunu 
yazdığımız arkadaşlarımdan yanıtlar gel-

mişti: “Kafkasör’e çıkın”, 
“En büyük Atatürk hey-
keli orada, mutlaka gö-
rün…”, “Ağrı’dayız, eksi 
16 derece soğuğu gör-
dük”, “Dönüş yolu karlı 
gözüküyor…”, “Uçaklar-
da rötar varmış, haberi-
niz olsun…”

Aslında kar yağışı 
nedeniyle pek bir yere 
gidemedik. Hatta sına-
vın gerçekleştirildiği bi-

nalardan birine giderken yolda şoförden 
rica ederek durduğumuz bir yerde çekti-
ğim fotoğrafın öyküsünü anlatırsam ne 
demek istediğim daha iyi anlaşılabilir: 
Pazar günü öğleden sonra sınavın bi-
timine yakın şoförü gördüm. “Hocam, 
sizin bu sabah çektiğiniz fotoğraf var ya 
o bir tek sizde var” dedi. Anlamadım… 
“Sizin fotoğraf çektiğiniz vadiye bakan 
yolda öğleden sonra heyelan olmuş, ta-
mamen uçmuş…” 

“Peki, ya sınavlar, öğrenciler” diye sor-
dum. “Yok, bir şey olmamış… Üst yol açık 
ama sizin çektiğiniz yerden uzun süre 
bir daha fotoğraf çekilemeyecek.”

Aslında bu olaydan da önce, Çoruh 
Üniversitesinin Seyitler Köyü mevkii 
kampüsünün girişindeki yol da bir süre 
önce yağış nedeniyle “uçmuş”tu… Top-
rak yoldan ulaşım sağlanıyordu. Biz de 
oradan geçmiştik… 

Pazar akşam sınavlar tamamlandık-
tan sonra dönüş yolu için hazırlıklara 
başladık. Çuvallar için hazırlanan mü-
hürlerden ilkini kapatmaya çalışan 
hizmetli bir türlü bağlayamayınca koor-
dinatör yardımcısı devreye girdi. Mühür-
lerden biri sıkıştırmaya çalışırken koptu. 
Ardından bir diğeri… Sonra birkaç yerini 
atlayarak bir diğer mühür takıldı. Lakin 
patlama tehlikesi vardı. İp bulmalarını 
önerdim. “Önce iple sıkıca bağlayalım, 
sonra mühürleyelim” dedik. Bir yandan 
Uzman Faruk Gökdemir, bir yandan 
Doç. Dr. Sami İmamoğlu, ben ve diğer ar-
kadaşlar çuvalları kapatmaya çalıştık… 
Herkes işin bir ucundan tutmuş, hep 
birlikte, alnımızın teriyle sınav görevini 
tamamlamıştık… 

Son Gün…

Ertesi gün dönüş için yola çıkmadan 
önce, öğleye dek vaktimiz vardı. Art-
vin’den ayrılmadan güzel bir döner yiye-
lim diye düşündük. Yolda bir kasap gör-
düm. Ona sorayım dedim. Koluma girdi 
ve bizi dönerciye kadar götürdü: “Bunlar 
misafir, iyi bakın...”

En son Bayburt sınav görevinde koor-
dinatörün bizi götürdüğü bir dönercide 
böyle lezzetli bir döner yemiştim. Bu iki 
oldu… Bir buçuk porsiyon tepeleme ta-
bak dolusu kuzu döner 9 lira… 

Bayburt sınavını da unutamıyorum… 
Ordu’ya da Erzurum’a uçakla gidip ora-
dan minibüsle geçmiştik. Mart ayıydı. 
Yolda, dağ geçitlerinden birinde, mini-
büsün boyundan daha yüksek kar küt-
lelerinin arasından geçerek Bayburt’a 
ulaşmıştık… O da ayrı bir hikâye…

Sonuç olarak öğlen 13 gibi başlayan 
dönüş yolculuğumuz Cankurtaran’da ya-
ğan kara ve Trabzon yolundaki yağmura 
karşın uçağımızın yaklaşık 1 saatlik gecik-
mesiyle gece 03.30 gibi Eskişehir’de yine 
Rektörlük binası önünde son buldu.

Bir sınav daha sorunsuz ama “uzun 
ve meşakkatli” bir yolculuk sonunda ta-
mamlanmıştı… 
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İple çektiğim ara tatilde 
her öğrenci gibi benim 
de tek amacım dönemin 
yorgunluğunu atmak 
ve dinlenmek. Bursa’ya 
ailemin yanına gitmeyi 
planlıyorum ama 
memleketimde fazla 
vakit geçiremeyeceğim 
için biraz üzülüyorum. 
Eskişehir’de ders saatleri 
dışında bir işim var ve 
bu ara tatilde de tam 
zamanlı çalışacağım. 

Ailemin yanında olabildiğim zamanlarda bol bol dinlenip ev 
yemeği yemek istiyorum. Yaklaşık iki hafta sürecek olan tatilim 
Eskişehir’e gelip işe başlamam ile sonlanacak. Yine de bu süre 
zarfında dersleri düşünmeyeceğim için kafam rahat olacak. 
Sadece iş hayatı insanı daha az yoruyor.

Ayşe Pelin FIKIOĞLU
Güzel Sanatlar Fakültesi

Zorlu sınavlardan sonra tatil 
olarak memlekete gidip bol bol 
gezmeyi düşünüyorum. Farklı 
şehirlerde okuyan arkadaşlarım 
da gelecekler ve eski günlerdeki 
gibi biraraya geleceğiz. Burada 
kurduğum arkadaşlıkların 
dışında, birlikte büyüdüğüm 
arkadaşlarımın bendeki yerleri 
ayrı. Bu ara tatilde onlarla vakit 
geçirmekten daha eğlenceli bir 
şey düşünemiyorum. 

Ömer Mert EMEK
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

İkinci dönem Erasmus ile 
Macaristan’a gideceğim. 
Son senem olduğu için 
arkadaşlarımı ikinci dönem 
göremeyeceğim ve ben 
döndüğümde hepsi çoktan 
gitmiş olacak. Bu nedenle 
arkadaşlarımla bir araya 
gelerek vedalaşmayı 
planlıyorum. Çoğu arkadaşım 
da benim için fi nallerden 
sonra birkaç gün daha 

Eskişehir’de kalacak. Tatilimin ikinci yarısında artık Türkiye’de 
olmayacağım ve değişik tecrübelere doğru yol alıyor olacağım. Değişik 
insanlarla tanışıp değişik kültürleri tanıma duygusu beni gerçekten 
heyecanlandırıyor. Bu nedenle bu sene ara tatili iple çektim diyebilirim. 

Ümit TUNA
İletişim Bilimleri Fakültesi

Ara tatilde Gaziantep’e ailemin 
yanına gideceğim. Benim için 
yorucu bir dönemdi. Kayıplarla 
ve hüzünle geçen bir dönem 
oldu. Bu nedenle açıkçası bu 
tatile gerçekten çok ihtiyacım 
var. Üzerimdeki bu yorgunluğu 
atabilmek için aileme, onların 
yanında dinlenmeye çok 
ihtiyacım var. Eskişehir’i 
seviyorum ama evimi çok 
özledim. Hiçbir şekilde 
dersleri düşünmeden huzurlu, aile saadeti içinde bir tatil geçirmek 
istiyorum. 

Sariye YILMAZ
Edebiyat Fakültesi

Hukuk Fakültesi öğrencisiyim 
ve ara tatilde tek istediğim 
dinlenmek açıkçası. Birinci 
dönem çok zorlu geçti. Tüm 
dönemin stresini ara tatilde 
atmayı düşünüyorum. Birinci 
dönemden bir dersim kalabilir, 
bunun için bütünleme sınavına 
girmem gerekebilir. Bütünleme 
sisteminin üniversitemize 
gelmesi çok büyük bir süpriz 
oldu. Bu sayede birinci 
dönemden kalan dersimizi 
dönemimiz uzamadan verebiliyoruz. Ben de tek ders için sınava 
hazırlanmam gerekirse tatilimin ilk günlerini ders çalışarak geçirebilirim. 

Zekiye BAYRAM
Hukuk FakültesiBu sene pek çok öğrencinin 

yaptığı gibi 2. senemde eve 
çıktım. Ev hayatının rahatlığı 
yüzünden dersler fazlasıyla 
aksadı. Ankara’ ya gidip ara 
tatil süresince içinde bir 
düzene girmeyi düşünüyorum. 
Günümün çoğunu uyuyarak 
geçiriyordum ve okula pek 
gitmiyordum. Memleketim 
Ankara’ya gidip makarna ve 
yumurta haricinde ne varsa 
yemek istiyorum. Annemin yemeklerini çok özledim. 

Metehan GÖVERCİN
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Stresli bir yıl olacak gibi 
görünüyor benim için. Daha 
ikinci dönem var önümüzde 
ve en iyi, en verimli şekilde 
hazırlanmalıyım. Bunun için 
harika bir tatile ihtiyacım var. 
Kendime güzel bir tatil planı 
yaptım. Antalya, Adana ve 
İstanbul’a gitmeyi planlıyorum. 
Derslerde başarılı olabilmenin 
sırrıdır benim için ‘’seyahat’’. 
Ara tatilde yapmak istediğim 
diğer bir şey ise kitap okumak. 
Ateş Böceği Yolu kitabına 

nihayet başlayabileceğim. Şimdiden herkese iyi tatiller...

Ezgi ZÖHRE
İletişim Bilimleri Fakültesi

Eskişehirli olduğumdan 
tatilde yine Eskişehir’de 
olacağım. Yoğun geçen 
dönemin yorgunluğunu, 
başka illerde okuyan 
Eskişehirli arkadaşlarımın 
buraya gelmesiyle onlarla 
vakit geçirerek atacağım. 
Tatilim malesef kısa 
sürecek çünkü kendimi 
geliştirmek ve zamanımı 
iyi değerlendirmek için 
staj yapmayı planlıyorum. 

Umarım bu zaman zarfı içinde planlarımı gerçekleştirebilirim. 

Zehra ÜZÜM
Edebiyat Fakültesi

Ankara’ya ailemin ve 
arkadaşlarımın yanına gitmeyi 
planlıyorum. Ara tatilde ayrıca 
başarısız olduğum dersin 
bütünleme sınavına çalışmayı 
ve yeteri kadar iyi geçmediğini 
düşündüğüm birinci dönemin 
derslerine göz gezdirerek 
ikinci dönem ortalamamı 
yükseltebilmeyi umuyorum. 
Ankara’ya her ne kadar soğuk 
deseler de Eskişehir’in yanında 
oldukça sıcak kalacağını 
düşünüyorum.

Yusuf ÜNSAL
Eğitim Fakültesi

Bu dönem benim için pek 
iyi geçmedi. Üzerimdeki ölü 
toprağını atabilmenin tek 
yolunun memleketim Trabzon’ a 
gitmek olduğunu düşünüyorum. 
Eskişehir çok soğuk. Trabzon’da 
deniz havası almak daha cazip 
geliyor açıkçası. Arkadaşlarım 
orada ve hepsini çok özledim. 
Büyük bir ihtimal bütün tatil 
boyunca Akçaabat Köftesi yiyip 
arkadaşlarla maç seyrediyor 
olacağım. Trabzon’da maç 
seyretmenin keyfi  hiçbir yerde yok. Kar yağışı yoksa yaylaları teker teker 
gezeceğim. Yayla çocuğuyum ben...

Volkan ŞİMŞEK
Hukuk Fakültesi

Sömestir*

* Yarı Yıl tatili
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